
Ubytování pro studenty

Compiled Jan 5, 2024 8:03:01 AM by Document Globe ®   1

Moderní studentské ubytování: rezervace a platba
Nabízíme dlouhodobé a krátkodobé ubytování

Rozhodli jste se pro dlouhodobé ubytování (více
než 89 nocí)? Pak zaplatíte jednorázovou zálohu na
ubytování 7050 CZK / 300 EUR, která pokrývá ubytování
podle vašeho výběru ode dne příjezdu na koleje do
vyčerpání částky. Po vyčerpání zálohy si další ubytování
platíte přímo na studijním středisku (převodem, kartou,
hotově).

Sleva: zvýhodněné ceny platí pokud uhradíte
najednou ubytování za celý semestr nebo za
celý akademický rok.

Rezervace pokoje na koleji probíhá po udělení víza.
Pošlete sken vízového štítku Vaší studijní referentce
a požádejte o rezervaci pokoje. Studenti bez vízové
povinnosti si mohou pokoj rezervovat po uhrazení zálohy
na ubytování.

Storno poplatek za zrušenou rezervaci ubytování je 50 %.

Cena krátkodobého ubytování pro studenty v
ostatních programech ÚJOP UK je navýšena o 50 % z
ceny ubytování pro dlouhodobé programy.

Naše ceníky
  CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO STUDENTY na akademický rok 2023 / 2024

  CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO STUDENTY na akademický rok 2024 / 2025

Ke stažení
  Všeobecné ubytovací podmínky

  Smlouvy o ubytování


